[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 декабря 2019 года
	№ 1673

Об утверждении графика включения и отключения системы наружного освещения улично-дорожной сети города Онеги
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТ Р 58107.1-2018 «Освещение автомобильных дорог общего пользования. Нормы и методы расчета», п.2.16.6. решения Совета депутатов четвертого созыва № 178 от 17 октября 2018 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Онежское», в связи с плановым объемом потребления электрической энергии системой наружного освещения улично-дорожной сети города Онеги,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график включения и отключения системы  наружного освещения улично-дорожной сети города Онеги согласно приложению к данному постановлению.
1.1. Организовать освещение улиц города Онеги согласно графику включения-отключения наружного освещения в городе Онеге в темное время суток в период с 31 декабря 2019 года по 28 апреля 2020 года с максимальным отклонением от графика не более 40 минут.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин
Приложение к постановлению
администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 27 декабря 2019 года № 1673
График
включения и отключения системы наружного освещения улично-дорожной сети города Онеги
	Дата
	Включение
	Выключение
	Включение
	Выключение

	31.12.19 г.
	15:59:00

	09:02:00

	01.01.20 г.
	16:01:00

	09:02:00

	02.01.20 г.
	16:02:00

	09:02:00

	03.01.20 г.
	16:04:00

	09:01:00

	04.01.20 г.
	05:00:00
	09:01:00
	16:05:00
	01:00:00

	05.01.20 г.
	05:00:00
	09:00:00
	16:07:00
	01:00:00

	06.01.20 г.
	05:00:00
	08:59:00
	16:09:00
	01:00:00

	07.01.20 г.
	05:00:00
	08:58:00
	16:10:00
	01:00:00

	08.01.20 г.
	05:00:00
	08:57:00
	16:12:00
	01:00:00

	09.01.20 г.
	05:00:00
	08:56:00
	16:14:00
	01:00:00

	10.01.20 г.
	05:00:00
	08:55:00
	16:16:00
	01:00:00

	11.01.20 г.
	05:00:00
	08:54:00
	16:18:00
	01:00:00

	12.01.20 г.
	05:00:00
	08:52:00
	16:20:00
	01:00:00

	13.01.20 г.
	05:00:00
	08:51:00
	16:22:00
	01:00:00

	14.01.20 г.
	05:00:00
	08:50:00
	16:25:00
	01:00:00

	15.01.20 г.
	05:00:00
	08:48:00
	16:27:00
	01:00:00

	16.01.20 г.
	05:00:00
	08:46:00
	16:29:00
	01:00:00

	17.01.20 г.
	05:00:00
	08:45:00
	16:31:00
	01:00:00

	18.01.20 г.
	05:00:00
	08:43:00
	16:34:00
	01:00:00

	19.01.20 г.
	05:00:00
	08:41:00
	16:36:00
	01:00:00

	20.01.20 г.
	05:00:00
	08:39:00
	16:39:00
	01:00:00

	21.01.20 г.
	05:00:00
	08:38:00
	16:41:00
	01:00:00

	22.01.20 г.
	05:00:00
	08:36:00
	16:44:00
	01:00:00

	23.01.20 г.
	05:00:00
	08:34:00
	16:46:00
	01:00:00

	24.01.20 г.
	05:00:00
	08:31:00
	16:49:00
	01:00:00

	25.01.20 г.
	05:00:00
	08:29:00
	16:52:00
	01:00:00

	26.01.20 г.
	05:00:00
	08:27:00
	16:54:00
	01:00:00

	27.01.20 г.
	05:00:00
	08:25:00
	16:57:00
	01:00:00

	28.01.20 г.
	05:00:00
	08:23:00
	17:00:00
	01:00:00

	29.01.20 г.
	05:00:00
	08:20:00
	17:02:00
	01:00:00

	30.01.20 г.
	05:00:00
	08:18:00
	17:05:00
	01:00:00

	31.01.20 г.
	05:00:00
	08:16:00
	17:08:00
	01:00:00

	01.02.20 г.
	05:00:00
	08:13:00
	17:11:00
	01:00:00

	02.02.20 г.
	05:00:00
	08:11:00
	17:14:00
	01:00:00

	03.02.20 г.
	05:00:00
	08:08:00
	17:16:00
	01:00:00

	04.02.20 г.
	05:00:00
	08:05:00
	17:19:00
	01:00:00

	05.02.20 г.
	05:00:00
	08:03:00
	17:22:00
	01:00:00

	06.02.20 г.
	05:00:00
	08:00:00
	17:25:00
	01:00:00

	07.02.20 г.
	05:00:00
	07:57:00
	17:28:00
	01:00:00

	08.02.20 г.
	05:00:00
	07:55:00
	17:31:00
	01:00:00

	09.02.20 г.
	05:00:00
	07:52:00
	17:33:00
	01:00:00

	10.02.20 г.
	05:00:00
	07:49:00
	17:36:00
	01:00:00

	11.02.20 г.
	05:00:00
	07:46:00
	17:39:00
	01:00:00

	12.02.20 г.
	05:00:00
	07:43:00
	17:42:00
	01:00:00

	13.02.20 г.
	05:00:00
	07:41:00
	17:45:00
	01:00:00

	14.02.20 г.
	05:00:00
	07:38:00
	17:48:00
	01:00:00

	15.02.20 г.
	05:00:00
	07:35:00
	17:51:00
	01:00:00

	16.02.20 г.
	05:00:00
	07:32:00
	17:54:00
	01:00:00

	17.02.20 г.
	05:00:00
	07:29:00
	17:57:00
	01:00:00

	18.02.20 г.
	05:00:00
	07:26:00
	18:00:00
	01:00:00

	19.02.20 г.
	05:00:00
	07:23:00
	18:02:00
	01:00:00

	20.02.20 г.
	05:00:00
	07:20:00
	18:05:00
	01:00:00

	21.02.20 г.
	05:00:00
	07:16:00
	18:08:00
	01:00:00

	22.02.20 г.
	05:00:00
	07:13:00
	18:11:00
	01:00:00

	23.02.20 г.
	05:00:00
	07:10:00
	18:14:00
	01:00:00

	24.02.20 г.
	05:00:00
	07:07:00
	18:17:00
	01:00:00

	25.02.20 г.
	05:00:00
	07:04:00
	18:20:00
	01:00:00

	26.02.20 г.
	05:00:00
	07:01:00
	18:23:00
	01:00:00

	27.02.20 г.
	05:00:00
	06:57:00
	18:26:00
	01:00:00

	28.02.20 г.
	05:00:00
	06:54:00
	18:29:00
	01:00:00

	29.02.20 г.
	05:00:00
	06:51:00
	18:32:00
	01:00:00

	01.03.20 г.
	05:00:00
	06:47:00
	18:34:00
	01:00:00

	02.03.20 г.
	05:00:00
	06:44:00
	18:37:00
	01:00:00

	03.03.20 г.
	05:00:00
	06:41:00
	18:40:00
	01:00:00

	04.03.20 г.
	05:00:00
	06:37:00
	18:43:00
	01:00:00

	05.03.20 г.
	05:00:00
	06:34:00
	18:46:00
	01:00:00

	06.03.20 г.
	05:00:00
	06:31:00
	18:49:00
	01:00:00

	07.03.20 г.
	05:00:00
	06:27:00
	18:52:00
	01:00:00

	08.03.20 г.
	05:00:00
	06:24:00
	18:55:00
	01:00:00

	09.03.20 г.
	05:00:00
	06:20:00
	18:58:00
	01:00:00

	10.03.20 г.
	05:00:00
	06:17:00
	19:01:00
	01:00:00

	11.03.20 г.
	05:00:00
	06:13:00
	19:04:00
	01:00:00

	12.03.20 г.
	05:00:00
	06:10:00
	19:07:00
	01:00:00

	13.03.20 г.
	05:00:00
	06:06:00
	19:10:00
	01:00:00

	14.03.20 г.
	05:00:00
	06:03:00
	19:13:00
	01:00:00

	15.03.20 г.
	05:00:00
	05:59:00
	19:16:00
	01:00:00

	16.03.20 г.
	05:00:00
	05:56:00
	19:19:00
	01:00:00

	17.03.20 г.
	05:00:00
	05:52:00
	19:22:00
	01:00:00

	18.03.20 г.
	05:00:00
	05:48:00
	19:25:00
	01:00:00

	19.03.20 г.
	05:00:00
	05:45:00
	19:28:00
	01:00:00

	20.03.20 г.
	05:00:00
	05:41:00
	19:31:00
	01:00:00

	21.03.20 г.
	05:00:00
	05:38:00
	19:34:00
	01:00:00

	22.03.20 г.
	05:00:00
	05:34:00
	19:37:00
	01:00:00

	23.03.20 г.
	05:00:00
	05:30:00
	19:40:00
	01:00:00

	24.03.20 г.
	05:00:00
	05:27:00
	19:43:00
	01:00:00

	25.03.20 г.
	05:00:00
	05:23:00
	19:46:00
	01:00:00

	26.03.20 г.
	05:00:00
	05:19:00
	19:49:00
	01:00:00

	27.03.20 г.
	05:00:00
	05:15:00
	19:52:00
	01:00:00

	28.03.20 г.
	05:00:00
	05:12:00
	19:55:00
	01:00:00

	29.03.20 г.
	05:00:00
	05:08:00
	19:58:00
	01:00:00

	30.03.20 г.
	05:00:00
	05:04:00
	20:01:00
	01:00:00

	31.03.20 г.
	-
	-
	20:04:00
	01:00:00

	01.04.20 г.
	-
	-
	20:08:00
	01:00:00

	02.04.20 г.
	-
	-
	20:11:00
	01:00:00

	03.04.20 г.
	-
	-
	20:14:00
	01:00:00

	04.04.20 г.
	-
	-
	20:17:00
	01:00:00

	05.04.20 г.
	-
	-
	20:21:00
	01:00:00

	06.04.20 г.
	-
	-
	20:24:00
	01:00:00

	07.04.20 г.
	-
	-
	20:27:00
	01:00:00

	08.04.20 г.
	-
	-
	20:31:00
	01:00:00

	09.04.20 г.
	-
	-
	20:34:00
	01:00:00

	10.04.20 г.
	-
	-
	20:37:00
	01:00:00

	11.04.20 г.
	-
	-
	20:41:00
	01:00:00

	12.04.20 г.
	-
	-
	20:44:00
	01:00:00

	13.04.20 г.
	-
	-
	20:48:00
	01:00:00

	14.04.20 г.
	-
	-
	20:51:00
	01:00:00

	15.04.20 г.
	-
	-
	20:55:00
	01:00:00

	16.04.20 г.
	-
	-
	20:58:00
	01:00:00

	17.04.20 г.
	-
	-
	21:02:00
	01:00:00

	18.04.20 г.
	-
	-
	21:06:00
	01:00:00

	19.04.20 г.
	-
	-
	21:09:00
	01:00:00

	20.04.20 г.
	-
	-
	21:13:00
	01:00:00

	21.04.20 г.
	-
	-
	21:17:00
	01:00:00

	22.04.20 г.
	-
	-
	21:21:00
	01:00:00

	23.04.20 г.
	-
	-
	21:25:00
	01:00:00

	24.04.20 г.
	-
	-
	21:29:00
	01:00:00

	25.04.20 г.
	-
	-
	21:33:00
	01:00:00

	26.04.20 г.
	-
	-
	21:37:00
	01:00:00

	27.04.20 г.
	-
	-
	21:41:00
	01:00:00

	28.04.20 г.
	-
	-
	21:45:00
	01:00:00

	29.04.20 г.
	Выключение работы системы наружного освещения улично-дорожной сети

0219122716730
0219122716730